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CAMARA DE APELACION LABORAL
ANO 2018
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250

200

200

150

100

Camara de Apelaciones de 1ra Nom. Camara de Apelaciones de 2da Nom.

Porcentaje Causas Ingresadas por Apelacion

Cémara de
Camara de Apelaciones de
Apelaciones de 1ra Nom.
2da Nom. 41%
59%




Camara de Apelacion Laboral - Apelaciones

Apelaciones Rechazadas

Resoluciones Revocadas o modificadas
parcialmente
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